
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2021.gada 22.aprīlī                Nr.213 

         (prot.Nr.16,  4.§) 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu no budžeta programmas 

„Sabiedrisko organizāciju atbalsta fonds” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,    

Daugavpils pilsētas domes (turpmāk - Dome) 2021.gada 27.janvāra saistošajiem noteikumiem 

Nr.3 „Par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetu 2021.gadam”, Domes 2016.gada 

28.janvāra noteikumu Nr.1 “Sabiedrisko organizāciju atbalsta fonda noteikumi”, kas 

apstiprināti ar Domes 2016.gada 28.janvāra lēmumu Nr.20 “Par noteikumu apstiprināšanu”,   

10.,12., 24., 25. un 26.punktu, ņemot vērā 2021.gada 13.aprīļa atzinumu par Sabiedrisko 

organizāciju pieteikumu atbilstību kvalitatīvajiem kritērijiem un Sabiedrisko organizāciju 

pieteikumus līdzfinansējumiem, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu 

komitejas 2021.gada 22.aprīļa sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2021.gada 22.aprīļa sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt no Daugavpils pilsētas pamatbudžeta programmas “Sabiedrisko 

organizāciju atbalsta fonds” līdzfinansējumu: 

 

Nr. 

 

Sabiedriskās 

organizācijas nosaukums 

 

Reģistrācijas 

numurs 

 

Projekta nosaukums 

 

EUR 

 

 

1. Biedrība "Souldance" 40008241615 Ziemassvētku balle 2021 750 

2. Biedrība "Atmiņu lāde" 40008233389 Tērps - vide - pilsēta 600 

3. Biedrība "Attīstības 

aģentūra "We & You"" 

40008221939 Gudrs + Aktīvs = laimīgs 500 

4. Biedrība "Daugavpils 

kultūras atbalsta biedrība" 

40008156126 IV Starptautiskias Jauno 

koncertmeistaru konkurss 

Daugavpils 

Koncertmeistars 2021 

500 

5. Biedrība "Daugavpils 

kultūras atbalsta biedrība" 

40008156126 IX Starptautiskais 

Kameranansambļa 

konkurss NOVA MUSICA 

475 

6. Biedrība "Radošā 

Laboratorija" 

40008289077 Bērnu zīmēšanas vasaras 

darbnīcas "Kas dzīvo 

zoodārzā?" (4 pasākumi) 

575 



2 
 

7. Biedrība "ERFOLG" 40008006251 Pasākumu virkne "Vēsture 

var iedvesmot" baltvāciešu 

ieguldījuma 

popularizēšanai 

Daugavpils attīstībā un 

Kultūrmaratons "Vācija 

visām maņām"" 

 

700 

8. Biedrība "FREE" 40008219722 Valkas ielas svētki 420 

9. Biedrība "FREE" 40008219722 Būt veselam ir stilīgi! 290 

10. Biedrība "Latvijas 

Laikmetīgās keramikas 

centrs" 

40008185036 Latvijas keramikas 

biennāle MARTINSONA 

BALVA 2021 

400 

11. Biedrība "Latvijas 

Laikmetīgās keramikas 

centrs" 

40008185036 CERAMIC 

LABORATORY - 9 

STARPTAUTISKAIS 

KERAMIKAS 

MĀKSLAS SIMPOZIJS 

800 

12. BIEDRĪBA "D and D" 40008258109 Starptautiskas sporta deju 

sacensības "Draugu dejas 

2021", Latvijas kausa 

izcīņas posms 

900 

13. Biedrība "Servitore" 40008185657 Baznīcas Ziemassvētku 

izgaismojums 

720 

14. Biedrība "Dagood Studio" 40008157009 Spēcīga ģimene - laimīga 

tauta 2021 

550 

15. Biedrība "Daugavpils 

vēsturiskās rekonstrukcijas 

klubs" 

50008261401 Daugavpils vēsturiskās 

rekonstrukcijas kluba 

kapacitātes uzlabošana 

2021.gadā 

690 

16. Biedrība "Latgales 

nacionālo kultūras 

biedrību asociācija" 

40008249820 Pa Daugavpils kultūras 

dažādības pēdām 2021 

600 

17. Biedrība "Vecāku 

pieredzes apm. klubs 

Laimīgi bērni un vecāki" 

50008121431 Būt par mammu 600 

18. Biedrība "Vecāku 

pieredzes apm. klubs 

Laimīgi bērni un vecāki" 

50008121431 Sirds melodija 675 

19. Biedrība "Tatāru nacionālā 

kultūras biedrība 

"VATAN"" 

40008092268 Daugavpils tatāru 

nacionālo un reliģisko 

vērtību saglabāšana un 

popularizēšana 

600 

20. Biedrība "Mentors" 40008071590 Goda diena 2021 170 

21. Biedrība "Mentors" 40008071590 Pasākums MUZIKĀLĀ 

IEDVESMA LATVIJAI 

150 

22. Biedrība "Memory and 

Help" 

40008103379 Grāmatas " Daugavpils 

ebreju kopienas 

hronoloģija 1960 - 2020" 

izdošana 

419.8 

23. Biedrība "Memory and 40008103379 "Ebreju kultūras 240 



3 
 

Help" mantojuma izpēte un 

saglabāšana Latgalē 

muzejā "Ebreji Daugavpilī 

un Latgalē" 

24. Biedrība "IIC DINO" 40008216035 Kopā būt 550 

25. Biedrība "Baltkrievu 

kultūrizglītības biedrība 

"UZDIM"" 

40008004087 III Starptautiskais 

baltkrievu autordziesmu 

festivāls Daugavpilī 

490 

26. Biedrība "Baltkrievu 

kultūrizglītības biedrība 

"UZDIM"" 

40008004087 Baltkrievu svētdienas 

skolas "Vjasolka" 

vēsturiskais kvests: 

atrodiet baltkrievu vārdus 

Rīgā! 

400 

27. Biedrība "Latgales Media 

Centrs" 

40008166637 Grāmatas "Raisas 

Vasiļjevas atmiņas par 

DLRR vēsturi rūpnīcas 

155.gadadienā" izdošana 

400 

28. Biedrība Futbols 99 40008142554 Dinaburgas cietokšņa 

komandanta ģenerālmajora 

Gavrilas Ulanova formas 

un ikdienu tērpu, 

aksesuāru izgatavošana un 

iegāde: uzpleču 

uzglabāšanas kastīte, 

vasaras veste ar žabo, linu 

garais naktskrekls ar 

naktscepuri kā arī zīda 

vakara halāts ar cepuri. 

405 

29. Biedrība "Daugavpils 

karatē skola" 

40008184399 Ikgadējais festivāls: 

"Ziemassvētki - aktīvas 

sabiedrības svētki 2021!" 

480 

30. Biedrība "Izglītības 

konsultatīvais centrs 

AVA" 

40008166213 Lai pasaule mainās ar 

mani… 

501.25 

31. Biedrība "FACTORY 

KINGZ" 

40008247270 Baltijas valstu breika deju 

turnīrs "Baltic Battle Pro 

2021" (atlase uz lielāko 

breika turnīru Francijā un 

Baltkrievijā) 

750 

32. Biedrība "Tennis Pro 

Club" 

40008293068 Liels Teniss Daugavpilī 650 

33. Biedrība "Tennis Pro 

Club" 

40008293068 Mūsu dzīves veids - ir 

Liels teniss 

0 

34. Biedrība "Daugavpils 

Street Culture" 

40008218394 Street Style - Daugavpils 

Style 

450 

35. Biedrība "Daugavpils 

Kettlebell Fit" 

40008171040 Daugavpils celies un ceļ! 450 

36. Čigānu kopienas kultūras 

attīstības biedrībaba "ME 

ROMA" 

40008089639 Dialoga veicināšana starp 

Latvijas romu kopienām 

un sabiedrību 

680 

37. Biedrība "Jauniešu 40008255969 Grāmatu apmaiņas punkts 500 



4 
 

organizācija "Apelsīns"" 

38. Biedrība "Jauniešu 

organizācija "Apelsīns"" 

40008255969 "Zaļais" apelsīns 475 

39. "Latgales Dizaina 

Biedrība" 

50008211311 Meistardarbnīcas 

Daugavpils cietokšņa 

apmeklētājiem, tūristiem 

un pilsētas iedzīvotājiem 

"Nikolaja vārtu maģiskā 

un radošā laboratorija" 

530 

40. Biedrība Ukraiņu kultūras 

centrs "Mrija" 

40008075323 Ukraiņu kultūras centra 

"Mrija" nacionālo vērtību 

saglabāšana un 

popularizēšana 

 

580 

41. Biedrība "Daugava Chess" 40008254978 Šaha darbnīca - "Šahs un 

mats" 

530 

42. Biedrība "MārīteArt" 40008205718 Fotoskola Mārīte Art - 

māksla, izglītība, kultūra 

… Fotoizstāde "Cilvēki un 

aicinājums" (vai mūsu 

pilsētas interesantu cilvēku 

fotoportreti). 

600 

43. Biedrība Uzņēmēju klubs 

ANCHOR 

40008037181 Dzīves vektora izvēle 

vidusskolas audzēkņiem 

(turpinājums) 

600 

44. Biedrība " Daugavpils 

pilsētas skolēnu 

parlaments" 

40008076583 "Daugavpils pilsētas 

skolēnu parlamenta 

nometne - 2021" 

350 

45. "Latvijas-Baltkrievijas 

sadraudzības biedrība" 

40008219012 Dziesmu krājums 

"Песенный город. 

Выпуск  восьмой" 

312.5 

46. "Latvijas-Baltkrievijas 

sadraudzības biedrība" 

40008219012 Pasaku grāmatas "Добры 

мужык" izdevums 

334 

47. "Latvijas-Baltkrievijas 

sadraudzības biedrība" 

40008219012 Skaņu ierakstu studijā 

Daugavpils autoru 

dziesmas ierakstīšana 

225 

48. Biedrība "Jaunatnes sporta 

biedrība "Ielu 

vingrošana"" 

40008213433 Veselīga dzīvesveida skola 550 

49. Biedrība "Skatu meklētājs" 40008272969 Fotografēšanas iekārtu 

ekspozīcijas izveidošana 

370 

50. Biedrība "Tautas lietišķās 

mākslas studija "Latgale"" 

40008212940 Latgales podniecības 

tradīciju saglabāšana 

Daugavpilī 

500 

51. Biedrība "Mežciema 

biedrība" 

50008248371 Mežciems - vakar - šodien 

- rīt… 

400 

52. Perspektīvu centrs 40008291870 Saldumu pasaule 550 

53. Biedrība "Daugavpils 

mantojums" 

40008232203 Biedrības "Daugavpils 

mantojums" kapacitātes 

uzlabošana 2021.gadā 

550 

54. Biedrība "Daugavpils 40008001786 "Ticam - darām" 750 



5 
 

ebreju kopiena"   

55. Bezpeļņas organizācija 

Bērnu horeogrāfiskais 

kolektīvs "Avotiņš" 

40008051293 Bērnu kolektīva "Avotiņš" 

atbalsts: sporta inventāra 

un kostīmu pirkšana 

ikdienas treniņiem un 

mēģinājumiem, 

piedalīšanai vietējos un 

starptautiskos festivālos 

777.50 

56. Krievu kultūras centrs 

"Kalistratova nams" 

BIEDRĪBA 

40008008799 Videofilmas "Nikolajs 

Klepatskis. Daugavpilietis, 

kurš aizstāvēja katedrāli" 

izveidošana 

775 

57. Biedrība "Dinaburg 1812" 40008279670 Daugavpils cietokšņa 

dzīve ampīra stilā. Četri 

gadalaiki". 

648.50 

58. Biedrība "D-Pro DJ,S 

SCHool" 

40008275236 Labdarības pasākums - 

diskotēka "Palīdzēsim 

dzīvniekiem!" 

616 

59. Biedrība: Daugavpils 

vingrošanas skola 

"Harmonia" Sabiedriskā 

labuma organizācija 

40008213043 Harmonija ir daudzu 

vienotību un dažādu 

saskaņa 

646 

60. Biedrība "Atbalsts 

attīstībai" 

40008158678 "Erudīcijas maratons 

KAS? KUR? KAD? Un 

radošās meistarklases 

COVID - 19 apstākļos" 

837.03 

61. Biedrība "Vēsturiskās 

modelēšanas klubs 

"Robeža"" 

40008113682 Viduslaiku dzīvesveids 500 

62. Biedrība "Veselības 

veicināšanas un 

izglītošanas biedrība" 

40008281637 "Veselības veicināšanas un 

izglītošanas biedrības" 

Kontracepcijas un 

reproduktīvās veselības 

galerija 

625 

63. Biedrība "Latgales 

novadpētnieki" 

40008118196 Vasaras smaids 486.50 

64. Biedrība “Daugavpils 

izpletņlēcēju sporta klubs” 

40008040124 “Drošības nodrošināšana, 

veicot lēcienus ar izpletni” 

850 

65. Biedrība "DAUGAVPILS 

JAUNIEŠU SAVIENĪBA" 

40008188314 Bērnu Universitāte 2021 500 

66. Biedrība “BV.G.ALEF” 40008258880 Veselīgs dzīvesveids – 

saskarsmes prieks 

750 

67. Biedrība "Zirgu sporta 

cienītāju bērnu klubs" 

40008068904 "Zirgu izjādes" 700 

68. Biedrība "D-JUNO" 40008192095 Video sērijas "Uzņēmēju 

stāsti" 

400 

69. Biedrība "D-JUNO" 40008192095 Blogs "HelloSolyanka" 130 

70. Biedrība "D-JUNO" 40008192095 Video sērijas "Māmiņu 

jautājumi" 

400 

71. Biedrība Ģimenes atbalsta 

centrs "Plecu pie pleca" 

40008072685 Vasaras skola "Katram 

bērnam mīlestību un 

855 



6 
 

sapratni ģimenē" 

72. Biedrība "Baltic horting 

federation" 

40008266040 Cilvēku veselīgā 

dzīvesveida 

popularizēšanu, izmantojot 

hortingu kā sporta veidu. 

Izglītojoša kampaņa par 

hortingu. 

600 

73. Biedrība ”Galda un iztēles 

spēļu klubs "Daugavpils 

Geek” 

40008293481 3D miniatūra drukāšanas 

popularizēšana un tās 

izmantošana neformālās 

izglītības nodarbībās 

600 

74. Biedrība Energy School 40008270027 Iepazīšanās un apmācība 

visu pilsētas iedzīvotāju 

austrumu atveseļošanas 

metodēs 

 

120 

75. Biedrība Latgales ūdens 

sporta veidu centrs 

"DINABURG" 

40008283746 Airēšana visiem - kļūsti 

aktīvāks, stiprāks, ātrāks! 

800 

76. Biedrība "Zobens 1812" 40008303648 Paukošanas skola 1812 450 

77. Biedrība "Speedway 

Grand Prix of Latvia" 

50008097271 Daugavpils lepnums - 

spīdvejs! 

646 

78. Biedrība "Latvijas Krievu 

Kopiena Daugavpils 

nodaļa 

40008112831 Daugavpils aktiera un 

režisora J.Loseva piemiņas 

plāksne. J.Losevs - 

brīnišķīgs Daugavpils 

teātra aktieris, režisors, 

ilggadīgais tautas teātra 

"Iskateļ" vadītājs 

400 

79. Biedrība "Retrogaraž - D" 40008300088 Izstāde "Auto - moto 

miniatūrā" 

750 

80. Biedrība "Z - Puzzle" 40008238244 "Iedvesmota sieviete - 

iedvesmota pilsēta" 

652 

81. Biedrība "Z - Puzzle" 40008238244 "Z - izaicinājums" 348 

82. Biedrība "Uguns šova 

studija" 

40008265115 "Piedalies - iemācies" 577.93 

83. Biedrība "1991 gada 

barikāžu dalībnieku 

Latgales biedrība" 

40008212300 1991 gada barikāžu 

piemiņas zīmes, bareljefa 

izveidošana 

646 

84. Biedrība Cirka un deju 

studija "Vivat" 

40008215557 Vivat Vilnis 2021 520 

85. Biedrība "YOGA 

SHAKTI" 

40008239945 Ķermeņa un psiho 

emocionālā stāvokļa 

rehabilitācija "Covid - 19" 

slimojošiem ar jogas 

palīdzību 

565 

86. Biedrība "YOGA 

SHAKTI" 

40008239945 Pasākums "Starptautiskā 

Jogas diena 2021" 

200 

87. Biedrība "Latvijas Poļu 

savienības Daugavpils 

nodaļa "Promieņ" 

40008000404 Latvijas Poļu savienības 

Daugavpils nodaļas 

"Promieņ muzeja 

750 



7 
 

izveidošana 

88. Biedrība "Ukraiņu kazaki 

Latvijā" 

40008156164 Biedrības "Ukraiņu kazaki 

Latvijā" grāmatas izdošana 

600 

89. Biedrība "Dienvidlatgales 

NVO atbalsta centrs" 

40008055327 "Es esmu Daugavpils" 500 

90. Biedrība "SIVIA" 40008038914 10. Starptautiskais 

Latgales grafikas 

simpozijs Daugavpilī 

750 

91. Biedrība "Vēsturiskā 

mantojuma saglabāšana" 

40008261039 Daugavpils pilsētas 

lepnums vai vēsturiskas 

personas, kas padarīja 

pilsētu slavenāk 

500 

92. Biedrība "Daugavpils 

Kendo klubs" 

40008289039 Sporta Kendo attīstība 

Daugavpilī 

 

675 

93. Biedrība "Zaļais klasteris" 40008285624 Dārzkopības tūre 

 

700 

94. Daugavpils Latviešu 

biedrība 

40008002387 Latviskā kultūras 

mantojuma saglabāšana un 

latvisko tradīciju 

izkopšana Daugavpilī, 

organizējot dažādus 

pasākumus arī ar citām 

nacionālo kultūru 

biedrībām 

504 

95. Biedrība "Daugavpils 

reģiona mākslinieku 

asociācija" (DRMA) 

40008034594 Vides objekta - Mobilā 

mākslinieku molberta 

izgatavošana un 

izvietošana   Daugavpils 

pilsētā 

750 

 

2. Piešķirt no Daugavpils pilsētas pamatbudžeta programmas „Sabiedrisko organizāciju 

atbalsta fonds” līdzfinansējumu biedrībai “Daugavpils izpletņlēcēju sporta klubs” (reģ.Nr. 

40008040124) EUR 2798.89 apmērā (divi tūkstoši septiņi simti deviņdesmit astoņi euro un 89 

centi) apmērā projekta Nr.20-03-AL28-A019.2104-000013 Daugavpils izpletņlēcēju sporta kluba 

infrastruktūras attīstība līdzfinansēšanai.  

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)                 I.Prelatovs 

 


